Pól). Od dnia 1 (13) stytzaia do 1 (13)
liftcjpeda r. b. dochód ryczałtowy kolei
żelaznej Zakaspijskicj dosięguął rubli
2,198,387 kop. 42, nie wliczając opłat
telegraficznych i sksrbowych.

Na wydatki z eksploatacyi kolei w r.
k przeznaczono 2 418,317 rs., przewi
dując 330,243 rs. niedoboru.

Atoli do 1 (13) stycznia 1890 roku
dochód nie tylko pokryje wydatki, lecz
utworzy remanent,, który wpłynie do
rady państwa.

Rzym 3 grudnia. (Teł. Ag. Pół.).
Minister wojny żąda assygnowania

17,500,000 lirów na wyrób prochu bez
dymnego, oraz 10 mii. na roboty forty
fikacyjne dla obrony kraju. Minister
marynarki żąda 4 mil.